证券代码：300142    证券简称：沃森生物    公告编号：2021-107

云南沃森生物技术股份有限公司

关于完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

云南沃森生物技术股份有限公司（以下简称“公司”）分别于2021年10月27

日、11月16日召开第四届董事会第二十八次会议和2021年第二次临时股东大会，

审议通过了《关于增加公司注册资本并修订公司章程的议案》，会议同意公司增

加注册资本53,721,490元，以截至2021年10月27日收市后公司股份总数为基准，

将公司注册资本由1,537,436,984元变更为1,591,158,474元，对《公司章程》中有

关注册资本、股本总额的条款进行修订；同时，为进一步优化公司治理结构，根

据《中华人民共和国公司法》、《上市公司章程指引》、《深圳证券交易所创业

板上市公司规范运作指引》等法律、法规和规范性文件的规定，同意公司对董事

会组成结构进行调整，增加职工代表董事，对《公司章程》的相关条款进行修订，

并同步补充完善《公司章程》的其他部分条款。（具体内容详见公司于2021年10

月29日在巨潮资讯网披露的《关于增加公司注册资本并修订公司章程的公告》，

公告编号：2021-100）

公司现已完成注册资本变更和《公司章程》备案的工商变更登记工作，取得

了云南省市场监督管理局换发的《营业执照》，《营业执照》登记的相关信息如

下：

名称：云南沃森生物技术股份有限公司

统一社会信用代码：91530000719480244Y

类型：股份有限公司（上市）

注册资本：壹拾伍亿玖仟壹佰壹拾伍万捌仟肆佰柒拾肆元整

法定代表人：李云春

成立日期：2001年01月16日

营业期限：2001年01月16日至长期

住所：云南省昆明市高新开发区北区云南大学科技园2期A3幢4楼

经营范围：生物制剂的研究与开发（不含管理商品）；生物项目的引进、合

作与开发；生物技术相关项目的技术服务研究与开发；生物制品、生物类药品及

相关材料的进出口；技术进出口。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动）

特此公告。

云南沃森生物技术股份有限公司

                                                 董事会

                                         二〇二一年十一月二十五日